РОСЖЕЛДОРФедеральное государственное бюджетноеобразовательное учреждение высшего образования«Ростовский государственный университет путей сообщения»(ФГБОУ ВО РГУПС)П Р И К А З
«04» марта 2024 г. № 352/осг. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядкауниверситета
На основании служебной записки директора комбината общественногопитания РГУПС от 01.03.2024, в связи со служебной необходимостью, списьменного согласия работников и с учетом мнения выборного органа первичнойпрофсоюзной организации (протокол Президиума от 04.03.2024 № 530),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести с 04.03.2024 следующие изменения в Правила внутреннеготрудового распорядка ФГБОУ ВО РГУПС, утвержденные приказом от 29.12.2020№ 1823/ос:Раздел 4 Приложения к Правилам внутреннего трудового распорядка ФГБОУВО РГУПС изложить в следующей редакции:«Режим рабочего времени и времени отдыха, с нормальнойпродолжительностью рабочего времени 40 часов в неделю, для работниковКомбината общественного питания:
4.1. Пятидневная рабочая неделя, рабочие дни: понедельник – пятница,выходные дни: суббота, воскресенье:

- с понедельника по пятницу: время начала работы – 7 часов 15 минут, времяокончания работы – 16 часов 00 минут, перерыв – с 11 часов 15 минут до 12 часов00 минут, устанавливается для:- заведующего производством;- бригадира поваров;- повара;- пекаря;- кухонного рабочего;- мойщика посуды;- агента по снабжению;- кладовщика;- грузчика.4.2 Пятидневная рабочая неделя, рабочие дни: понедельник – пятница,выходные дни: суббота, воскресенье:
- с понедельника по пятницу: время начала работы – 8 часов 15 минут, времяокончания работы – 17 часов 00 минут, перерыв – с 12 часов 15 минут до 13 часов00 минут, устанавливается для:- директора;

2- заместителя директора;- бухгалтера;- товароведа;- администратора;- кассира;- продавца продовольственных товаров;- буфетчика.»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директораКомбината общественного питания Лобанову Е.В.

Первый проректор М.А. Кравченко

Разослать: УД, УК, расч.отдел, ЮС, КОП, профкомФисюк Т.В., 12-37

		2024-03-04T14:47:19+0300
	Кравченко Михаил Александрович